АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО говодского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2018 .№ 796

г. Качканар

О внесении изменений вПорядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходам местного бюджета

В соответствии со статьей 9 И положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюдЖета,

утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 31.12.2015 № 1529 (в редакции от 29.03.2016 № 327, от 23.06.2016
№ 703, от 21.10.2016 № 1078, от 29.12.2016 № 1377, от 30.12.2016 № 1384, от
02.05.2017 № 429, от 29.05.2017№ 516, от 06.06.2017 № 534, от 26.06.2017 №
587, от 28.06.2017 №606, от 27.07.2017 № 701, от 22.08.2017 № 783, от
13.09.2017 № 857, от 22.11.2017 № 1148, от 07.12.2017 № 1199, от 29.12.2017
№ 1341, от 10.05.2018 № 440, от 28.06.2018 -№ 605, от 27.08.2018 № 735)
следующие изменения:

1) в приложении №1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета

1.1) добавить строки:

5-1 0100246200 Реализация мер по обеспечению целевых
показателей, установленных указами Президента
Российской Федерации по повышению оплаты
труда работников бюджетной сферы, в
муниципальных архивных учреждениях

76-1 0910146500 Реализация мер по обеспечению целевых
№№(значит,:х..-чаи № так

{за№ишака изданиям ”…а… эти шт:? пт чп

2

показателей, установленных указами Президента
Российской Федерации по повышению оплаты
труда работников бюджетной сферы, в
муниципальных учреждениях культуры
(Библиотека)

81-1 0920546500 Реализация мер по обеспечению целевых
показателей, установленных указами Президента
Российской Федерации по повышению оплаты
труда работников бюджетной сферы, в
муниципальных учреждениях культуры (Дворец
Культуры)

82-1 0920646500 Реализация мер по обеспечению целевых
показателей, установленных указами Президента
Российской Федерации по повышению оплаты
труда работников бюджетной сферы, в
муниципальных учреждениях культуры (Музей)

Заместитель главы администрации
Качканарского городского округа
экономике и стратегичес
развитию, исполняющий полно {
Главы Качканарского |округа

;

А.А. Ярославцев